SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

 VÀ DU LỊCH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐTD                 Tuyên Quang, ngày 28 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển, kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024, Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch Tuyên Quang (đối với các thí sinh thi ngày 27/6/2024)

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày

07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng

và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 38/2023/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tuyên Quang ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, vị trí việc

làm, biên chế, số lượng người làm việc, cán bộ, công chức, viên chức và người quản lý

doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 335/QĐ-UBND ngày 04/4/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Tuyên Quang về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2024;

Quyết định số 406/QĐ-UBND ngày 20/4/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên

Quang về việc điều chỉnh Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 219/QĐ-SVHTTDL ngày 28/6/2024 của Giám đốc Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch công nhận kết quả tuyển dụng viên chức năm 2024;

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

tỉnh Tuyên Quang thông báo về việc kết quả xét tuyển, kỳ tuyển dụng viên chức

năm 2024, cụ thể như sau:

1. Kết quả kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024

(Có biểu kết quả gửi kèm)

2. Về hoàn thiện hồ sơ người trúng tuyển

Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày nhận được thông báo này, thí sinh trúng

tuyển đến Phòng Tổ chức - Pháp chế, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (Số 157,

2

đường 17/8, phường Minh Xuân, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang) để

hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng. Hồ sơ tuyển dụng (01 bộ) bao gồm:

- Xuất trình bản chính các văn bằng, chứng chỉ, bảng kết quả học tập theo yêu

cầu của vị trí việc làm dự tuyển, chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có) và các giấy tờ

chứng minh thông tin trong phiếu đăng ký dự tuyển viên chức, gồm:

- Bản Sơ yếu lý lịch tự thuật có xác nhận của UBND xã, phường, thị trấn

trong thời hạn 30 ngày, tính đến ngày nộp hồ sơ tuyển dụng.

- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ và kết quả học tập theo yêu cầu của vị trí

dự tuyển; Thẻ CCCD; Bản sao giấy khai sinh (có chứng thực).

- Giấy khám sức khỏe do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp trong thời hạn 30

ngày, tính đến ngày nộp hồ sơ tuyển dụng.

- Bản sao sổ Bảo hiểm xã hội bắt buộc; hợp đồng lao động, hợp đồng làm

việc, Quyết định tuyển dụng, bổ nhiệm ngạch, chức danh nghề nghiệp, quyết định

nâng bậc lương (nếu có).

 Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo

quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc

bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để

tham gia dự tuyển, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch ra quyết định hủy

kết quả trúng tuyển theo quy định.

Thông báo này gửi tới các thí sinh trúng tuyển, đăng tải trên Trang thông tin

điện tử Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và niêm yết tại trụ sở cơ quan Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch.

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch tỉnh Tuyên Quang thông báo cho các thí sinh trúng tuyển kỳ thi tuyển viên

chức năm 2024 biết và hoàn thiện hồ sơ theo quy định./.

Nơi nhận:

- Đoàn Giám sát TDVC tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Hội đồng TDVC năm 2024;

- Bảo tàng tỉnh, TT Phát hành phim và CB;

Đoàn NTDT tỉnh;

- Thí sinh trúng tuyển;

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA,

THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Lê Thanh Sơn

SỞ VĂN HÓA, THÊ ̉THAO VÀ DU LỊCH
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2024

KẾT QUẢ XÉT TUYỂN VÒNG 2, KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2024 CỦA SỞ VĂN HÓA, THÊ ̉THAO VÀ DU LỊCH
(Đối với thí sinh đủ điều kiện dự thi vào ngày 27/7/2024)

(Kèm theo Thông báo số 18  /TB-HĐTD ngày 28/6/2024 của Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch)

TT SBD Họ Tên

Ngày, tháng, năm sinh

Dân tộc Địa chỉ

Trình độ chuyên môn

Trình độ
ngoại ngữ

Trình độ tin
học

Đối tượng ưu
tiên theo quy
định tại Điều
6 Nghị định

số
115/2020/NĐ-

CP

Vị việc làm, đơn vị
đăng ký dự tuyển

Điểm thi
phỏng

vấn

Điểm
ưu tiên

Tổng
điểm Kết quả Ghi chú

Nam Nữ
Tên trường, cơ
sở đào tạo cấp

bằng
Trình độ Ngành đào

tạo

Chuyên
ngành
đào tạo

Tốt
nghiệp

loại

1 VH02 Dương
Quang Chung 04/7/1987 Kinh

Tô ̉6, phường
An Tường, TP.
Tuyên Quang

Học viện Quản
ly ́giáo dục Cư ̉nhân Công nghệ

thông tin
Công nghệ
thông tin

Trung
bình khá A2 Anh

Kỹ sư hạng III,
Trung tâm Phát hành
phim va ̀Chiếu bóng

75 75 Trúng
tuyển

2 VH03 Lều Văn Công 07/01/1996 Kinh

Số 11, tô ̉7,
phường Ỷ La,

TP. Tuyên
Quang

Học viện Công
nghê ̣Bưu

chính Viễn
thông

Kỹ sư
Công nghệ
Kỹ thuật

điện, điện tử

Công nghệ
Kỹ thuật
điện, điện

tử

Khá

Kỹ thuật viên hạng
IV, Trung tâm Phát
hành phim va ̀Chiếu

bóng

70 70 Trúng
tuyển

3 VH04 Đỗ Khắc Nam 11/12/2000 Kinh

248 Ly ́Nam
Đế, tô ̉17,

phường Tân
Quang, TP.

Tuyên Quang

Cao đẳng
Công thương

Việt Nam
Cao đẳng Điện công

nghiệp Điện Khá Anh cơ
bản

Tin học cơ
bản

Kỹ thuật viên hạng
IV, Trung tâm Phát
hành phim va ̀Chiếu

bóng

60 60 Trúng
tuyển

4 VH05 Nông Minh Quang 20/3/2003 Tày

Thôn 3 Thái
Bình, xa ̃Thái

Sơn, Hàm Yên,
Tuyên Quang

Cao đẳng
Nghề Kỹ thuật
- Công nghệ

Tuyên Quang

Cao đẳng Điện công
nghiệp

Điện công
nghiệp

Trung
bình khá B Anh UDCNTTC

B
Người dân
tộc thiểu số

Kỹ thuật viên hạng
IV, Trung tâm Phát
hành phim va ̀Chiếu

bóng

30 5 35 Không
trúng tuyển

5 VH06 Lăng Quỳnh Ngọc 05/12/1999 Nùng

Số 167, tô ̉12,
phường Minh

Xuân, TP.
Tuyên Quang

Đại học Sân
 khấu Điện ảnh Trung cấp

Nghệ
 thuật biểu
diễn chèo

Nghệ
 thuật biểu
diễn chèo

Giỏi Người dân
tộc thiểu số

Diễn viên Thanh
nhạc (hạng IV), Đoàn

Nghệ thuật dân tộc
tỉnh

54,5 5 59,5

Không
trúng tuyển
do hết chỉ
tiêu tuyển

dụng

6 VH07 Nguyễn Thị
Hà Trang 02/3/2000 Tày

Thôn Khuổi
 Cuồng, xã

Nông Thượng,
TP. Bắc Kạn

Cao đẳng Văn
hóa Nghệ thuật

Việt Bắc
Cao đẳng Thanh

 nhạc
Thanh
 nhạc Khá UDCNTTC

B
Người dân
tộc thiểu số

Diễn viên Thanh
nhạc (hạng IV), Đoàn

Nghệ thuật dân tộc
tỉnh

58 5 63 Trúng
tuyển

1

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

7 VH08 Ma Hương Ly 01/01/1998 Tày

Tô ̉dân phố An
Kỳ, thi ̣trấn
Sơn Dương,
Sơn Dương,

Tuyên Quang

Đại học Văn
hóa Hà Nội Đại học Quản ly ́văn

hóa

Biên đạo
múa đại
chúng

Khá B1 Anh Tin học cơ
bản

Người dân
tộc thiểu số

Diễn viên Múa (hạng
IV), Đoàn Nghệ thuật

dân tộc tỉnh
63,5 5 68,5 Trúng

tuyển

8 VH09 Phạm Anh Tú 20/12/1993 Kinh

Số 167, tô ̉12,
phường Minh

Xuân, TP.
Tuyên Quang

Cao đẳng Múa
Việt Nam Trung cấp Diễn viên

Múa
Diễn viên

Múa
Trung
bình

Diễn viên Múa (hạng
IV), Đoàn Nghệ thuật

dân tộc tỉnh
38,5 38,5 Không

trúng tuyển

9 VH10 Vi Vũ Thu Cúc 10/9/1999 Dao

Thôn Đồng
Cầu, xa ̃Tứ
Quận, Yên
Sơn, Tuyên

Quang

Đại học Tân
Trào Cư ̉nhân

Quản trị
dịch vụ du
lịch va ̀lữ

hành

Quản trị
dịch vụ du
lịch va ̀lữ

hành

Khá Người dân
tộc thiểu số

Hướng dẫn viên văn
hóa hạng III, Bảo

tàng tỉnh
- - - Không

trúng tuyển Bo ̉thi

10 VH11 Nông Tùng Lâm 06/5/1999 Tày

Thôn 3 Thái
Bình, xa ̃Thái

Sơn, Hàm Yên,
Tuyên Quang

Đại học Khoa
học Xã hội và

Nhân văn
Cư ̉nhân

Quản trị
dịch vụ du
lịch va ̀lữ

hành

Quản trị
dịch vụ du
lịch va ̀lữ

hành

Khá Người dân
tộc thiểu số

Hướng dẫn viên văn
hóa hạng III, Bảo

tàng tỉnh
- - - Không

trúng tuyển Bo ̉thi

11 VH12 Đinh Thi ̣Hà My 01/02/2001 Kinh

Số nha ̀21, tổ
15, phường
Phan Thiết,
TP. Tuyên

Quang

Đại học Tân
Trào Cư ̉nhân

Quản trị
dịch vụ du
lịch va ̀lữ

hành

Quản trị
dịch vụ du
lịch va ̀lữ

hành

Khá A2 Anh UDCNTTC
B

Hướng dẫn viên văn
hóa hạng III, Bảo

tàng tỉnh
75,75 75,75 Trúng

tuyển

12 VH13 Triệu Thị
Thanh Tú 09/11/1998 Tày

Thôn Tân Tên,
xa ̃Bình Yên,
Sơn Dương,

Tuyên Quang

Đại học Khoa
học Xã hội và

Nhân văn
Cư ̉nhân

Quản trị
dịch vụ du
lịch va ̀lữ

hành

Quản tri ̣sự
kiện Khá B1 Anh Người dân

tộc thiểu số

Hướng dẫn viên văn
hóa hạng III, Bảo

tàng tỉnh
62,5 5 67,5

Không
trúng tuyển
do hết chỉ
tiêu tuyển

dụng

13 VH14 Hoàng Thị Vĩnh 12/9/1993 Tày

Số 16 Nguyễn
Chi ́Thanh,

phường Ỷ La,
thành phố

Tuyên Quang

Đại học Văn
hóa Hà Nội Đại học Bảo tàng

học
Bảo tàng

học Khá Người dân
tộc thiểu số

Hướng dẫn viên văn
hóa hạng III, Bảo

tàng tỉnh
- - - Không

trúng tuyển Bo ̉thi

       (Danh sách có 13 người)

TT SBD Họ Tên

Ngày, tháng, năm sinh

Dân tộc Địa chỉ

Trình độ chuyên môn

Trình độ
ngoại ngữ

Trình độ tin
học

Đối tượng ưu
tiên theo quy
định tại Điều
6 Nghị định

số
115/2020/NĐ-

CP

Vị việc làm, đơn vị
đăng ký dự tuyển

Điểm thi
phỏng

vấn

Điểm
ưu tiên

Tổng
điểm Kết quả Ghi chú

Nam Nữ
Tên trường, cơ
sở đào tạo cấp

bằng
Trình độ Ngành đào

tạo

Chuyên
ngành
đào tạo

Tốt
nghiệp

loại

2

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2024-06-28T17:39:31+0700

		2024-06-28T16:11:43+0700

		2024-06-28T17:39:31+0700